

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ก่อสร้างประตูเปิด-ปิด ปากท่อสูบน้ำ (ดอนหนองช้าง) บ้านหลวง หมู่ที่ 2
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 200,000.00- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ บ่อพักน้ำ จำนวน 1 แห่ง พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ
รายละเอียดตามแบบรูปของเทศบาลตำบลนาครี
- 5 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 212,175.49 บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบห้าบาทสี่สิบเก้าสตางค์)
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการก่อสร้างประตูเปิด-ปิด ปากท่อสูบน้ำ (ดอนหนองช้าง) บ้านหลวง หมู่ที่ 2
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1.	นางสาววิมพิภา บุญสม	นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	ประธานกรรมการ
7.2.	นางสาวพัชรา ดวงเวียง	ครู คศ.1	กรรมการ
7.3.	นายอนุชา อักษรเมือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ส่วนราชการ
ประเภทงาน
ปริมาณงาน
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณราคาวัดนี้ 9 พฤษภาคม พ.ศ. 2565

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาววิมพา บุญสม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(นางสาวพัชรา ดวงเวียง)

କ୍ର. କ୍ର. 1

(นางสาววิมพา บุญสม)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(นายอนุชา อักษรเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลนาครี
 โครงการ โครงการก่อสร้างประตูเปิด-ปิด ปากท่อสูบน้ำ(ตอนหนองช้าง)
 ปริมาณงาน บ่อพักน้ำ จำนวน 1 แห่ง พร้อมประตูเปิด-ปิดน้ำ รายละเอียดตามแบบรูปของเทศบาลตำบลนาครี
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหลวง หมู่ที่ 2 ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
 ประมาณราคากันที่ 9 พฤษภาคม พ.ศ.2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน(บาท)	Factor F	ราคาากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานรื้อถอนโครงสร้างเตรียมหน้างาน								
	งานขุดดิน	4.00	ลบ.ม.	42.86	171.42	1.3357	57.24	228.97	
	งานรื้อถอนโครงสร้างเดิม	6.00	ลบ.ม.	600.00	3,600.00	1.3357	801.42	4,808.52	
	รวม				3,771.42			5,037.49	
2	รายการก่อสร้าง								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	6.00	ลบ.ม.	4,319.95	25,919.72	1.3357	5,770.16	34,620.97	
	งานคอนกรีตหยาบ	1.50	ลบ.ม.	1,606.37	2,409.56	1.3357	2,145.63	3,218.44	
	งานทรายหยาบบดอัด	1.50	ลบ.ม.	599.17	898.76	1.3357	800.32	1,200.48	
	งานเหล็กเสริม	1,658.00	กก.	35.20	58,361.60	1.3357	47.02	77,953.59	
3	งานเครื่องจักรและยานพาหนะ	1.00	ชุด	62,500.00	62,500.00	1.3357	83,481.25	83,481.25	
	บานระบายน้ำ	2.00	ชุด	1,658.80	3,317.60	1.3357	2,215.66	4,431.32	
	รวม				153,407.24			204,906.05	
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,671.00	1,671.00	1.3357	2,231.95	2,231.95	
	รวม				1,671.00			2,231.95	
รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น				รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น		รวมราคากลางทั้งสิ้น		212,175.49	